关于召开 2022-2023 学年第二学期

期末教学工作会议的通知

各单位：

为做好学期末教学相关工作，确保教学秩序稳定，并推进学

校办学质量提升，经研究决定，召开学期末教学工作会议，具体

事项通知如下:

一、会议时间

5 月 25 日（周四）9:40

二、会议地点

行政楼第一会议室

三、参会人员

各系部分管教学工作副主任、各系部教学办公室主任、招就

处、保卫处、学生处、教学与科研处相关人员

四、会议内容

1. 超星泛雅教学平台课程建设工作

2. 2023-2024 学年第一学期教学任务录入工作

3. 计算机机房调配

4. 2020 级学生顶岗实习组织管理工作

五、其他事项

1. 参会教师请提前 10 分钟入场并将手机调至静音。

2. 有教学任务的教师请安排他人参会。

教学与科研处

2023 年 5 月 24 日